/UEMA
l’T1i2 Uni’. ei sidacie

N araoMaranhao)

\,
/‘

RESOLUÇÃO N° 086199-CEPE1IJEMA

Susta a concessão de bolsas a recém

graduados durante o exercício de 1999.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente

do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, e tendo em vista o prescrito no

Estatuto da UEMA.. em seu Art. 58, item XIV,

Resolve: ‘‘Ad-referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Art. 1° - Sustar a concessão de bolsas a recém-graduados, durante o exercício

de 1999.

Art. 2° - Manter as bolsas concedidas anteriormente.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

104efevereiro de 1999.

/
Santos Pires

Reitor

..UN1/ERS1:DA.DE E
Cidade Umveiitaria PAULO VI - C.G C )6 35242110001n68 - FONE 245 1500 FAX 098) 245 5S82
cdanoTermosdaLeiN°4.400dç3V.12.81

CaiaPosta109 SoLuIs . . .;

Cidade Universitária Paulo VI, em São

H O M n t O G .4 O A

Em Reun do 6

a1 L..°

fl’(fl5(fJ rFi:LIi 1k.,.---

Secaiira dos OcSUEMA